The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Paciencia d  
cum uariis

Fili, si ploras, sub patre plora, noli cum indignacione, noli cum typo superbie. Quod pateris unde plangis medicina est, non pena; castigacio, non dampnacio. Noli repellere flagellum, si non uis repelli ab hereditate; noli attendere quam penam habeas in flagello, sed quem locum in testamento.

Augustinus super Psalmum LXXXXIX.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

ploras] *pie add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; sub patre *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; superbie] *per add.* C; quod pateris unde plangis] unde plangis quod pateris P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; super Psalmum LXXXXIX. *om.* C